3.
01
.П
-2
.9
4
т.2
К 100,200.300-1.8-90

5
Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Е  Д А Н Н ЫЕ
Расшифровка марок изделий
Блоки и панели шахт лифтов
тип конструкции:
ЕШЛ -  блок шахты лифта
ПШЛ -  панель шахты лифта
грузоподъемность лифта в десятках кг: 63, 100
и 160
тип лифта:
Б -  пассажирский для лечебно-профилактических
учреждений (грузоподъемностью 630 кг)
буквы отсутствуют -  лифт обычный пассажирский
и пассажирский для лечебно-профилактических
учреждений (грузоподъемностью 1600 кг)
высота изделия в дм (округленно):
12 -  высота 1180 мм
30 -  высота 2980 мм
33 -  высота 3280 мм
36 -  высота 3580 мм
42 -  высота 4180 мм
расположение противовеса относительно кабины
п -  справа от кабины